REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

MINISTRI

N¥. ny Prot. Tirané, md.ﬁﬂ;ﬂ

URDHER

Nt 279 aats 77 .05 2017

PER NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 7, DATE 10.03.2017 “PER
DATAT DHE ORGANIZIMIN E PROVIMEVE TE MATURES SHTETERORE
2017”.

Mbéshtetur né pikén 4 té nenit 102 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé
dhe né pikén 2 té nenit 26, té ligjit nr. 69/2012 daté 21.06.2012 “Pér sistemin
arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

URDHEROJ:
1. Ndryshimin e germés d) té pikés 1 té udhézimit nr. 7, daté 10.03.2017 “Pér
datat dhe organzimin e provimeve té Maturés Shtetérore 2017”7, si mé

poshté:

“d) Provime me zgjedhje (Z1/Z2) 23 gershor 2017”

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i Pérgjithshém né MAS,
Drejtoria e Arsimit Parauniversitar né MAS, Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Mbéshtetése né MAS, Agjencia Kombétare e Shérbimeve,
Inspektoriati Shtetéror i Arsimit, Njésité Arsimore Vendore dhe shkollat.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéhere.
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